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Marszałek w sprawie pocztowców

Ewentualna decyzja o przeniesieniu siedziby Centrum Poczty Oddziału Regionalnego z Kielc
do Radomia byłaby krzywdząca dla regionu i mogłaby doprowadzić do niepokojów w
województwie i grozić strajkami – uważa marszałek województwa Adam Jarubas. Marszałek
odpowiada w ten sposób na sygnały od kieleckich pocztowców, którzy obawiają się zmiany
siedziby oddziału regionalnego.

Ewentualna  decyzja  o  przeniesieniu  siedziby  Centrum  Poczty  Oddziału
Regionalnego  z  Kielc  do  Radomia  byłaby  krzywdząca  dla  regionu  i  mogłaby
doprowadzić do niepokojów w województwie i grozić strajkami – uważa marszałek
województwa Adam Jarubas.  Marszałek odpowiada w ten sposób na sygnały  od
kieleckich pocztowców, którzy obawiają się zmiany siedziby oddziału regionalnego.
„Nie  jest  moim celem ingerowanie  w wewnętrzne  sprawy Poczty  Polskiej,  jednak jako
marszałek województwa muszę dbać o dobro regionu, który reprezentuję.” – czytamy w
liście marszałka Adama Jarubasa do Andrzeja Polakowskiego, Dyrektora Generalnego Poczty
Polskiej.  „(…)  pragnę  zauważyć,  że  decyzja  o  zmianie  lokalizacji  doprowadzi  do
marginalizacji części kieleckich pracowników Poczty Polskiej. Będzie także krzywdząca dla
nas jako regionu, umniejszy bowiem naszą rangę w stosunku do innych województw. Taka
decyzja  może  prowadzić  również  do  niepokojów  w  województwie  i  skutkować  –  jak
zapowiadają  związkowcy  –  strajkami.  Nie  mogę  zgodzić  się  z  rozwiązaniem,  które
prowadziłoby do takiej sytuacji.” Pismo marszałka to reakcja na protesty, jakie do Urzędu
Marszałkowskiego  Województwa  Świętokrzyskiego  dotarły  zarówno  ze  strony  Związku
Zawodowego  Pracowników  Łączności  RUP  Kielce,  Komisji  Podzakładowej  NSZZ
„Solidarność”  Pracowników Poczty  w Kielcach jak  i  Związku Zawodowego Listonoszy  i
Asystentów  Poczty  Polskiej.  Pocztowcy  zgodnie  wyrażają  w  nich  obawy  związane  z
rzekomymi planami zmiany lokalizacji siedziby kieleckiego oddziału i przeniesienia jej do
Radomia.


